
1 

 

Poz. 145 

UCHWAŁA NR 258 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie 

i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim 
w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja  
2022 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2022 r. 
poz. 128 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4  
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Postępowanie rekrutacyjne trwa nie dłużej niż do dnia 30 września 2023 r.,  
z zastrzeżeniem ust. 2a, 2b i 3.”; 

b) po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 
 „2b. W szczególnie uzasadnionych przypadkach przewiduje się możliwość 
przeprowadzenia na wniosek kierownika jednostki dydaktycznej, za zgodą Prorektora 
ds. studentów i jakości kształcenia, kolejnej tury rekrutacji na studia prowadzone  
w formie stacjonarnej w terminie innym niż określony w harmonogramie, o którym 
mowa w ust. 1, w sposób umożliwiający uczestnictwo nowo przyjętych studentów  
w zajęciach przewidzianych programem studiów.”; 

2) w § 36 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„3a. Kandydaci na studia wspólne oraz programy podwójnego lub wielokrotnego 

dyplomu prowadzone przez Uniwersytet Warszawski są zwolnieni z obowiązku 
złożenia legalizacji, apostille do świadectwa maturalnego lub dyplomu ukończenia 
studiów wyższych wydanych za granicą.”; 



2 

3) w Dziale IV dodaje się Rozdział 4a w brzmieniu: 

„Rozdział 4a 
Kandydaci z Ukrainy 

§ 40a 

1. Szczegółowe warunki i tryb przyjmowania na studia obywateli Ukrainy,  
o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) – przybyłych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa, określa załącznik nr 5 do uchwały. 

2. Limit przyjęć na studia w ramach warunków i trybu przyjmowania, o których 
mowa w ust. 1, określa załącznik nr 6 do uchwały.”. 

4) w załączniku nr 1  

a) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie po pkt 
111 dodaje się pkt 111a w brzmieniu: 

„111a. Kierunek studiów: Social and Public Policy 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim   
1) Zasady kwalifikacji  
 
Próg kwalifikacji: 50 pkt.  
 
a) Kandydaci z maturą 2005–2023 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski 

 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Matematyka 
 

P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 

Jeden język obcy  
do wyboru z: 
j. angielski, 
j. francuski, 
j. niemiecki, 
j. hiszpański, 
j. włoski, 
j. rosyjski, 
j. portugalski, 
j. szwedzki, 
j. słowacki 
 

P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot do 
wyboru z: 
język obcy nowożytny*, 
historia, wiedza o 
społeczeństwie, 
geografia, filozofia, 
język łaciński i kultura 
antyczna, język grecki i 
kultura antyczna, 
biologia, chemia, fizyka i 
astronomia / fizyka, 
informatyka, historia 
muzyki, historia sztuki 

 
P. rozszerzony x 1   

waga = 20%  waga = 25% waga = 30% waga = 25% 

*Języki w kolumnie 3 i 4 muszą być różne. 
 

b) Kandydaci ze starą maturą 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski 

 
P. podstawowy x 0,6 

Przedmiot wymagany 
 
Matematyka 
 

P. podstawowy x 0,6 

Przedmiot wymagany 
 

Jeden język obcy  
do wyboru z: 
j. angielski, 

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot do 
wyboru z: 



3 

albo 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 
 

albo 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 
 
 

j. francuski, 
j. niemiecki, 
j. hiszpański, 
j. włoski, 
j. rosyjski 
 

P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
albo 
brak poziomu x 0,8 
 

język obcy nowożytny*, 
historia, wiedza o 
społeczeństwie, 
geografia, filozofia, 
język łaciński i kultura 
antyczna, biologia, 
chemia, fizyka, 
informatyka, historia 
muzyki, historia sztuki 

 
P. rozszerzony x 1   
albo 
brak poziomu x 0,8 

waga = 20%  waga = 25% waga = 30% waga = 25% 

*Języki w kolumnie 3 i 4 muszą być różne. 

 
c) Kandydaci z Maturą Międzynarodową (IB) 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski 

albo  
język A* 

albo 
literature and 
performance* 

 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Matematyka 

 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język obcy nowożytny 
 

P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot do 
wyboru z: 
język obcy nowożytny**, 
biologia, chemia, 
filozofia, fizyka, 
geografia, historia, 
informatyka, łacina, 
greka klasyczna, 
zarządzanie, ekonomia, 
psychologia, 
antropologia, polityka, 
technologia 
informacyjna w 
globalnym 
społeczeństwie (ITGS), 
przedmiot z grupy 
„sztuka”  
 

P. wyższy (HL) x 1  

waga = 20% waga = 25% waga = 30% waga = 25% 

* W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
** W kolumnie 4 nie może być uwzględniony język z kolumny 1 i 3. 

 
d) Kandydaci z Maturą Europejską (EB) 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski 
albo język L1* 

 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Matematyka 

 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Język obcy nowożytny 

 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot do 
wyboru z: 
język obcy nowożytny**, 
biologia, chemia, 
filozofia, fizyka, 
geografia, historia, 
informatyka, łacina, 
greka klasyczna, 
ekonomia, sztuka, 
muzyka, socjologia 

 
P. rozszerzony x 1 

waga = 20% waga = 25% waga = 30% waga = 25% 

* W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
** W kolumnie 4 nie może być uwzględniony język z kolumny 1 i 3. 

 



4 

 
 
 
 
e) Kandydaci z maturą zagraniczną  
 

Przedmiot wymagany 
 
Język polski albo język 
oryginalny matury* 
 

 

Przedmiot wymagany 
 
Matematyka** 

 

Przedmiot wymagany 
 
Język obcy nowożytny 

 

Przedmiot wymagany 
 
Jeden przedmiot 
do wyboru z: 
język obcy nowożytny*** 
historia, wiedza o 
społeczeństwie, 
zarządzanie, 
ekonomia, psychologia, 
antropologia, polityka, 
geografia, filozofia, 
łacina, greka klasyczna, 
biologia, chemia, 
fizyka, astronomia, 
informatyka, historia 
sztuki, historia muzyki, 
socjologia 

waga = 20% waga = 25% waga = 30% waga = 25% 

* Język z kolumny 1 może być powtórzony w kolumnie 3. 
** W przypadku braku matematyki na świadectwie jeden przedmiot do wyboru spośród: ekonomia, biologia, chemia, 
fizyka, geografia, informatyka. W takim przypadku przedmiot z kolumny 2 i 4 może być uwzględniony dwukrotnie. 
*** W kolumnie 4 nie może być uwzględniony język z kolumny 1 i 3. 
 

2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku angielskim 
 
W zakresie wymagań dotyczących znajomości języka angielskiego obowiązują zasady ogólne 
określone w uchwale Senatu.”; 

b) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

 po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 
„18a. Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  

Próg kwalifikacji: 12 pkt. 
 
a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom 
licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny na dowolnym kierunku studiów. 
 
Kandydaci będą kwalifikowani na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej przeprowadzonej w oparciu o 
pytania: 

1. W jaki sposób można zabezpieczyć komputer osobisty przed cyberprzestępcami? 
2. Wymień zagrożenia bezpieczeństwa wynikające z korzystania z mediów społecznościowych. 
3. Na czym polega, Twoim zdaniem, cyberwojna? 
4. Podejmij próbę dyskusji konsekwencji społecznych w przypadku, gdyby nagle przestał 

działać:  
a) Internet,  
b) sieci społecznościowe,  
c) serwisy informacyjne.  



5 

Wybierz jeden punkt od a) do c). 
5. Omów znane Ci wycieki danych osobowych w sieciach komputerowych. Wyjaśnij, na czym 

polegały i co zrobiono, aby ograniczyć ryzyko ich wystąpienia w przyszłości. 
6. Jakie minimalne kompetencje powinien posiadać przeciętny obywatel, aby bezpiecznie 

korzystać z usług bankowości elektronicznej w Polsce? 
7. Czym jest prawo do zapomnienia? 
8. W jaki sposób można zabezpieczyć smartfon przed atakami cyberprzestępców? 
9. Uzasadnij, dlaczego warto używać legalnie nabytego oprogramowania komputerowego. 
10. Jakie konsekwencje może mieć skorzystanie z niezabezpieczonej sieci wi-fi? 

 
Kandydatowi zostaną zadane trzy pytania. Za każde pytanie kandydat może uzyskać maksymalnie 10 
pkt. (łącznie 30 pkt.). 
 
b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomami zagranicznymi, którzy nie posiadają honorowanego przez UW dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2, muszą uzyskać 
potwierdzenie znajomości języka w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. Pozytywny wynik postępowania 
kwalifikacyjnego stanowi potwierdzenie posiadania kwalifikacji do studiowania w języku polskim.”; 

 po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 
„96a. Kierunek studiów: organizowanie rynku pracy 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Próg kwalifikacji: 40 pkt. 
 
a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom 
licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny. 
 
Kandydaci będą kwalifikowani na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej przeprowadzonej w oparciu o 
zagadnienia z listy lektur, która zostanie podana do wiadomości kandydatów na stronie IRK.  
 
Kryteria oceny rozmowy kwalifikacyjnej:  
1. Wiedza o problemach współczesnego rynku pracy w perspektywie marko oraz mikro 
(przedsiębiorstwa) oraz o podstawach interwencji państwa w rynek pracy – 0-25 pkt; 
2. Rozumienie czynników wpływających na kształtowanie się zbiorowych stosunków pracy, a także 
współczesnych wyzwań dotyczących w szczególności pozyskiwania pracowników oraz zarządzania 
kompetencjami– 0-25 pkt; 
3. Posługiwanie się podstawowymi kategoriami pojęciowymi z zakresu metodologii badań społecznych 
– 0-20 pkt.  
 
Maksymalnie kandydat może uzyskać 70 punktów. 
 
b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  
 



6 

Kandydaci z dyplomami zagranicznymi, którzy nie posiadają honorowanego przez UW dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2, muszą uzyskać 
potwierdzenie znajomości języka w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. Pozytywny wynik postępowania 
kwalifikacyjnego stanowi potwierdzenie posiadania kwalifikacji do studiowania w języku polskim.”; 

 po pkt 112 dodaje się pkt 112a i 112b w brzmieniu: 
„112a. Kierunek studiów: polityka kulturalna i zarządzanie w kulturze 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Próg kwalifikacji: 20 pkt. 
 
a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom 
licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny na dowolnym kierunku studiów. 

 
Kandydaci będą kwalifikowani na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej przeprowadzonej w oparciu o 
artykuł naukowy, który zostanie podany do wiadomości kandydatów na stronie IRK. 
 
Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydat może uzyskać maksymalnie 50 punktów w wyniku oceny 
następujących predyspozycji i umiejętności: 

 analizy zawartości merytorycznej tekstu w kontekście politycznych, ekonomicznych, 
społecznych i kulturowych uwarunkowań omawianego zjawiska - 0-20 pkt. 

 rozumienia przyczyn przebiegu oraz prognozowania zjawiska omówionego w tekście - 0-20 pkt. 

 posługiwania się kategoriami z zakresu polityk publicznych - 0-5 pkt. 

 języka, stylu i kompozycji wypowiedzi - 0-5 pkt. 

 
b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomami zagranicznymi, którzy nie posiadają honorowanego przez UW dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2, muszą uzyskać 
potwierdzenie znajomości języka w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. Pozytywny wynik postępowania 
kwalifikacyjnego stanowi potwierdzenie posiadania kwalifikacji do studiowania w języku polskim. 
 

112b. Kierunek studiów: polityka publiczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
 
Próg kwalifikacji: 35 pkt. 
 
a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
O przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia mogą ubiegać się osoby, które uzyskały dyplom 
licencjata, magistra, inżyniera lub dyplom równoważny. 
 



7 

Kandydaci będą kwalifikowani na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej przeprowadzonej w oparciu o 
artykuł naukowy, który zostanie podany do wiadomości kandydatów na stronie IRK. 
 
Sposób przeliczania punktów: 
 
Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydat może uzyskać maksymalnie 60 punktów w wyniku oceny 
następujących predyspozycji i umiejętności: 

● analizy zawartości merytorycznej tekstu w kontekście uwarunkowań́ politycznych, 
historycznych, ekonomicznych, społecznych i kulturowych omawianego zjawiska - 0-20 pkt. 

● rozumienia przyczyn przebiegu oraz prognozowania zjawiska omówionego w tekście - 0-20 pkt. 
● posługiwania się kategoriami z zakresu polityki publicznej - 0-20 pkt. 

 
b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku polskim  
 
Kandydaci z dyplomami zagranicznymi, którzy nie posiadają honorowanego przez UW dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego co najmniej na poziomie B2, muszą uzyskać 
potwierdzenie znajomości języka w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. Pozytywny wynik postępowania 
kwalifikacyjnego stanowi potwierdzenie posiadania kwalifikacji do studiowania w języku polskim.”; 

5) w załączniku nr 3  

a) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie po pkt 
113 dodaje się pkt 113a w brzmieniu: 

„113a. Kierunek studiów: Social and Public Policy 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim   
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

b) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

 po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 
„18a. Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 
„96a. Kierunek studiów: organizowanie rynku pracy 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

 po pkt 112 dodaje się pkt 112a i 112b w brzmieniu: 
„112a. Kierunek studiów: polityka kulturalna i zarządzanie w kulturze 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 



8 

Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia. 

  



9 

112b. Kierunek studiów: polityka publiczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Jednostka nie przewiduje naboru na studia w trybie przeniesienia.”; 

6) w załączniku nr 4  

a) w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie po pkt 
112 dodaje się pkt 112a w brzmieniu: 

„112a. Kierunek studiów: Social and Public Policy 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim   
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec        
rejestracji 

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2023 07.07.2023 20.07.2023 

I termin: 21, 24-25.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 26-27.07.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 28, 31.07.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną  

II tura* 17.08.2023 11.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze”;  

b) w rozdziale II. Studia drugiego stopnia: 

 po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu: 
„18a. Kierunek studiów: cyberbezpieczeństwo 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna**  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2023 19.07.2023 24-25.07.2023 28.07.2023 

I termin: 31.07-02.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 03-04.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 07-08.08.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 



10 

II tura* 17.08.2023 11.09.2023 19-20.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

** w tym również sprawdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata)”; 

 po pkt 96 dodaje się pkt 96a w brzmieniu: 
„96a. Kierunek studiów: organizowanie rynku pracy 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna**  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2023 19.07.2023 25-26.07.2023 28.07.2023 

I termin: 31.07-02.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 03-04.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 07-08.08.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura* 17.08.2023 11.09.2023 19-20.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

** w tym również sprawdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata)”; 

 po pkt 112 dodaje się pkt 112a i 112b w brzmieniu: 
„112a. Kierunek studiów: polityka kulturalna i zarządzanie w kulturze 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna**  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2023 19.07.2023 24-25.07.2023 28.07.2023 

I termin: 31.07-02.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 03-04.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 07-08.08.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura* 17.08.2023 11.09.2023 19-20.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 



11 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
** w tym również sprawdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata) 

 
112b. Kierunek studiów: polityka publiczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
1) Rekrutacja otwarta 
 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Rozmowa 
kwalifikacyjna**  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 06.06.2023 19.07.2023 25-26.07.2023 28.07.2023 

I termin: 31.07-02.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 03-04.08.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
III termin: 07-08.08.2023 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura* 17.08.2023 11.09.2023 19-20.09.2023 22.09.2023 

I termin: 25-26.09.2023 
w przypadku niewypełnienia 
limitu miejsc: 
II termin: 27-28.09.2023 

* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

** w tym również sprawdzająca znajomość języka polskiego (o ile dotyczy kandydata)”. 

§ 2 

1. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 

  



12 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 258 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2022 r. 
w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 

stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 

„Załącznik nr 5  
do uchwały nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2022 r.  

w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 
stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 

 

Szczegółowe warunki i tryb przyjmowania na pierwszy rok studiów pierwszego 
stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim kandydatów z Ukrainy  
w roku akademickim 2023/2024 

§ 1 

Niniejsze zasady stosuje się do obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) – przybyłych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z 
terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa, zwanych dalej „kandydatami z Ukrainy”. 

§ 2 

1. Kandydaci z Ukrainy mogą zostać przyjęci w trybie rekrutacji na studia 
rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024. 

2. Kandydaci z Ukrainy w postępowaniu rekrutacyjnym potwierdzają status,  
o którym mowa w § 1, przez zamieszczenie w systemie IRK skanu dokumentu 
urzędowego potwierdzającego przybycie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej  
z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium 
tego państwa po dniu 23 lutego 2022 r. w postaci powiadomienia o nadaniu przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych numeru PESEL ze statusem cudzoziemca „UKR” – 
pod rygorem pozostawienia wniosku o przyjęcie na studia bez rozpoznania. 

3. Kandydaci z Ukrainy przyjęci na studia w trybie, o którym mowa w ust. 1, 
nabywają prawa studenta z chwilą złożenia ślubowania, o którym mowa w § 10 ust. 1 
Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim. Osoby te składają ślubowanie 
z pierwszym dniem miesiąca następującym po dniu wydania decyzji o przyjęciu na 
studia.  

4. Cykl kształcenia studentów przyjętych w trybie, o którym mowa  
w ust. 1 pkt 1, rozpoczyna się: 
1) dnia 1 października 2023 r. – w przypadku studentów zaczynających studia  

w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024; 
2) dnia 19 lutego 2024 r. – w przypadku studentów zaczynających studia  

w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024. 
 
 



13 

§ 3 

1. Postępowanie rekrutacyjne kandydatów z Ukrainy przeprowadza komisja 
rekrutacyjna. 

2. Do rekrutacji kandydatów z Ukrainy Rektor na wniosek kierownika jednostki 
dydaktycznej może powołać odrębną komisję rekrutacyjną. Terminu określonego  
w § 6 ust. 1 uchwały nie stosuje się. 

3. Przepisy uchwały o komisjach egzaminacyjnych stosuje się odpowiednio. 

4. Weryfikacja wiedzy i umiejętności kandydatów odbywa się w formie 
pisemnego lub ustnego egzaminu wstępnego bądź rozmowy kwalifikacyjnej. 
W przypadku egzaminu pisemnego przeprowadza się go w obiektach Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

5. Komisja rekrutacyjna wraz z rozpoczęciem rejestracji, przy czym nie 
później niż na siedem dni przed dniem egzaminu lub rozmowy kwalifikacyjnej ogłasza 
w systemie IRK oraz na stronie internetowej jednostki dydaktycznej: 
1) zakres oraz formę egzaminu lub rozmowy kwalifikacyjnej; 
2) liczbę miejsc na studiach w danej turze rejestracji; 
3) możliwą do uzyskania liczbę punktów; 
4) termin oraz miejsce przeprowadzenia egzaminu lub rozmowy kwalifikacyjnej.  

6. Do postępowania kwalifikacyjnego może być dopuszczona osoba, która 
oświadczy, że posiada odpowiednie wykształcenie.  

7. Kandydat z Ukrainy rekrutując się deklaruje poziom znajomości języków 
obcych, w tym informuje, czy posiada znajomość języka wykładowego w mowie  
i piśmie umożliwiającą kształcenie na wybranym kierunku. Jeżeli kandydat 
poinformuje, że posiada taką znajomość, wówczas egzamin lub rozmowa 
kwalifikacyjna odbywa się wyłącznie w tym języku. Jeżeli kandydat poinformuje, że nie 
posiada wymaganej znajomości języka wykładowego, wówczas komisja rekrutacyjna 
może postanowić, że egzamin lub rozmowa kwalifikacyjna odbędą się w jednym  
z języków obcych, których znajomość zadeklarował kandydat. 

8. Warunkiem zakwalifikowania do wpisania na listę studentów jest uzyskanie 
co najmniej połowy punktów możliwych do uzyskania z egzaminu lub rozmowy 
kwalifikacyjnej, przy czym wynik musi kwalifikować kandydata na liście rankingowej  
w limicie przyjęć na studia przewidzianym w danej turze rejestracji. 

9. Komisja rekrutacyjna może potwierdzić znajomość języka polskiego na 
odpowiednim poziomie umożliwiającym kształcenie na danym kierunku przez 
kandydata z Ukrainy w trakcie egzaminu lub rozmowy kwalifikacyjnej. 

10. W przypadku braku potwierdzenia znajomości języka polskiego na 
odpowiednim poziomie umożliwiającym kształcenie na danym kierunku, w decyzji o 
przyjęciu kandydata z Ukrainy na studia zamieszcza się zastrzeżenie o obowiązku 
potwierdzenia przez niego właściwemu kierownikowi jednostki dydaktycznej 
osiągnięcia poziomu biegłości językowej z języka polskiego na poziomie B2 w terminie 
maksymalnie dziesięciu miesięcy od dnia rozpoczęcia cyklu kształcenia – pod rygorem 
uchylenia decyzji o przyjęciu na studia na podstawie art. 162 § 2 Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

11. Komisja rekrutacyjna może potwierdzić znajomość języka angielskiego na 
odpowiednim poziomie umożliwiającym podjęcie kształcenia przez kandydata  



14 

z Ukrainy na danym kierunku studiów prowadzonym w języku angielskim w trakcie 
egzaminu lub rozmowy kwalifikacyjnej. 

§ 4 

1. Kandydat z Ukrainy zakwalifikowany do wpisania na listę studentów składa 
dokumenty określone w § 6 zarządzenia nr 29 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących 
postępowania rekrutacyjnego na studia w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW 
z 2023 r. poz. 61). 

2. Kandydat z Ukrainy jest zwolniony z obowiązku złożenia legalizacji, 
apostille oraz tłumaczenia przysięgłego świadectwa maturalnego lub dyplomu 
ukończenia studiów wyższych sporządzonych w języku obcym. Kandydat z Ukrainy 
składa tłumaczenie zwykłe tych dokumentów; w uzasadnionym przypadku Rektor 
może zobowiązać do przedłożenia tłumaczenia przysięgłego dokumentów. 

3. W przypadku, gdy kandydat z Ukrainy z przyczyn związanych z działaniami 
wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy nie dysponuje dokumentami,  
o których mowa w ust. 1, składa oświadczenie o posiadaniu kwalifikacji 
uprawniających do podjęcia danych studiów wyższych na Uniwersytecie 
Warszawskim oraz o okolicznościach uniemożliwiających złożenie wymaganych 
dokumentów.  

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, w decyzji o przyjęciu na studia 
Rektor zamieszcza zastrzeżenie o obowiązku złożenia właściwemu kierownikowi 
jednostki dydaktycznej dokumentów w terminie 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia cyklu 
kształcenia, przy czym nie później niż w terminie dwóch miesięcy od dnia zakończenia 
działań wojennych na terytorium Ukrainy – pod rygorem uchylenia decyzji na 
podstawie art. 162 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego. W uzasadnionych 
przypadkach Rektor może w drodze zmiany decyzji przedłużyć termin złożenia 
dokumentów. 

§ 5 

Kandydaci z Ukrainy są zwolnieni z opłaty rekrutacyjnej.  

§ 6 

1. Rektor może upoważnić kierownika jednostki dydaktycznej do wydawania 
decyzji administracyjnych, o których mowa w niniejszym załączniku. 

2. Kierownik jednostki dydaktycznej sprawuje pieczę nad wypełnieniem przez 
kandydata z Ukrainy zastrzeżeń zawartych w decyzji o przyjęciu na studia. 

3. Decyzje administracyjne są doręczane w siedzibie uczelni w terminie 
miesiąca od dnia poinformowania zainteresowanego o wydaniu decyzji. Adresat 
decyzji obowiązany jest do jej niezwłocznego odbioru.  

4. Jeżeli decyzja administracyjna nie została doręczona w sposób, o którym 
mowa w ust. 3, doręcza się ją na zasadach ogólnych. 

§ 7 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym załączniku do rekrutacji 
kandydatów z Ukrainy przepisy uchwały stosuje się odpowiednio. 



15 

2. Kandydaci z Ukrainy mogą brać udział w postępowaniu w sprawie przyjęcia 
na studia prowadzonym na zasadach ogólnych. 

§ 8 

Przyjęcia na studia na zasadach i w trybie określonych w niniejszym załączniku 
prowadzi się od dnia 15 maja 2023 r.”. 



16 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 258 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały nr 167 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 

stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 

 

„Załącznik nr 6  

do uchwały nr 147 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2022 r.  

w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 

stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2023/2024 

 

Limit przyjęć na studia kandydatów z Ukrainy  

w roku akademickim 2023/2024 

L.p. Kierunek studiów Limit przyjęć 

1.  Administracja, stacjonarne drugiego stopnia 20 

2.  Administracja, stacjonarne pierwszego stopnia 20 

3.  African studies, stacjonarne drugiego stopnia 3 

4.  
Antropozoologia – międzydziedzinowe studia 
przyrodniczo-społeczno-humanistyczne, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

4 

5.  Artes Liberales, stacjonarne drugiego stopnia 8 

6.  Artes Liberales, stacjonarne pierwszego stopnia 8 

7.  
Bezpieczeństwo wewnętrzne, stacjonarne drugiego 
stopnia 

5 

8.  
Bezpieczeństwo wewnętrzne, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

2 

9.  Bioetyka, stacjonarne drugiego stopnia 10 

10.  
Bioinformatyka i biologia systemów, stacjonarne drugiego 
stopnia 

3 

11.  
Bioinformatyka i biologia systemów, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

5 

12.  Biologia, stacjonarne pierwszego stopnia 4 

13.  Biotechnologia, stacjonarne pierwszego stopnia 3 



17 

14.  
Chemia (Chemistry), stacjonarne drugiego stopnia (PL + 
EN) 

5 

15.  Chemia, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

16.  
Dziennikarstwo i medioznawstwo, stacjonarne drugiego 
stopnia 

5 

17.  
Dziennikarstwo i medioznawstwo, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

5 

18.  
Etnologia i antropologia kulturowa, stacjonarne drugiego 
stopnia 

5 

19.  
Etnologia i antropologia kulturowa, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

10 

20.  
European Politics and Economics, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

1 

21.  
Europeistyka - integracja europejska, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

5 

22.  Europeistyka, stacjonarne drugiego stopnia 10 

23.  Europeistyka, stacjonarne pierwszego stopnia 20 

24.  

Filologia angielska - literatura i kultura (English Studies - 
Literature and Culture),  
Filologia angielska - językoznawstwo (English Studies - 
Linguistics), 
stacjonarne pierwszego stopnia 

10 

25.  Filologia iberyjska, stacjonarne drugiego stopnia 5 

26.  Filologia nowogrecka, stacjonarne pierwszego stopnia 8 

27.  Filologia polska, stacjonarne drugiego stopnia 10 

28.  Filologia polska, stacjonarne pierwszego stopnia 10 

29.  Filologia romańska, stacjonarne pierwszego stopnia 6 

30.  Filologia rosyjska, stacjonarne drugiego stopnia 5 

31.  Filologia rosyjska, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

32.  Filologia włoska, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

33.  Filozofia, stacjonarne drugiego stopnia 10 

34.  Filozofia, stacjonarne pierwszego stopnia 20 

35.  Geografia, stacjonarne drugiego stopnia 15 

36.  Geografia, stacjonarne pierwszego stopnia 15 

37.  Gospodarka przestrzenna, stacjonarne drugiego stopnia 15 



18 

38.  
Gospodarka przestrzenna, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

15 

39.  
Graduate Programme in International Relations, 
stacjonarne drugiego stopnia 

1 

40.  
Graduate Programme in Political Science, stacjonarne 
drugiego stopnia 

1 

41.  Historia i kultura Żydów, stacjonarne drugiego stopnia 4 

42.  Historia i kultura Żydów, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

43.  Historia sztuki, stacjonarne drugiego stopnia 3 

44.  Historia sztuki, stacjonarne pierwszego stopnia 3 

45.  Historia, stacjonarne drugiego stopnia 8 

46.  Historia, stacjonarne pierwszego stopnia 15 

47.  Hungarystyka, stacjonarne drugiego stopnia 2 

48.  Hungarystyka, stacjonarne pierwszego stopnia 2 

49.  Iberystyka: hispanistyka, stacjonarne pierwszego stopnia 6 

50.  Iberystyka: portugalistyka, stacjonarne pierwsego stopnia 6 

51.  

Indywidualne studia międzydziedzinowe prowadzone 
przez Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych 
Studiów Humanistycznych i Społecznych, stacjonarne 
drugiego stopnia 

2 

52.  

Indywidualne studia międzydziedzinowe prowadzone 
przez Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych 
Studiów Humanistycznych i Społecznych, stacjonarne 
pierwszego stopnia lub stacjonarne jednolite magisterskie, 
w zależności od kierunku 

3 

53.  
Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

5 

54.  Informatyka, stacjonarne drugiego stopnia 5 

55.  Informatyka, stacjonarne pierwszego stopnia 7 

56.  
Interdyscyplinary Studies on Social Change: 
Mediterranean and Other European Borderlands, 
stacjonarne drugiego stopnia 

8 

57.  
International Legal Communication, stacjonarne, drugiego 
stopnia 

30 

58.  
International Studies in Philosophy, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

10 

59.  Kognitywistyka, stacjonarne pierwszego stopnia 15 

60.  
Komunikacja międzykulturowa - Azja i Afryka, stacjonarne 
drugiego stopnia 

2 



19 

61.  
Kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska, 
stacjonarne pierwszego stopnia 

8 

62.  
Kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej, 
stacjonarne drugiego stopnia 

20 

63.  
Kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej, 
stacjonarne pierwszego stopnia 

20 

64.  
Logistyka i administrowanie w mediach, stacjonarne 
drugiego stopnia 

5 

65.  
Logistyka i administrowanie w mediach, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

5 

66.  Matematyka, stacjonarne drugiego stopnia 15 

67.  Matematyka, stacjonarne pierwszego stopnia 10 

68.  
Międzywydziałowe studia ochrony środowiska, 
stacjonarne drugiego stopnia 

5 

69.  
Międzywydziałowe studia ochrony środowiska, 
stacjonarne pierwszego stopnia 

5 

70.  Muzykologia, stacjonarne drugiego stopnia 5 

71.  Muzykologia, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

72.  
Nauczanie języków obcych, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

30 

73.  Ochrona środowiska, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

74.  
Organizowanie rynku pracy, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

2 

75.  
Oriental Studies - Inner Asia: Mongolian and Tibetan 
Studies, stacjonarne drugiego stopnia 

3 

76.  
Orientalistyka - afrykanistyka, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

3 

77.  Orientalistyka - arabistyka, stacjonarne drugiego stopnia 1 

78.  
Orientalistyka - arabistyka, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

1 

79.  Orientalistyka - hebraistyka, stacjonarne drugiego stopnia 1 

80.  
Orientalistyka - hebraistyka, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

1 

81.  Orientalistyka - indologia, stacjonarne pierwszego stopnia 4 

82.  Orientalistyka - iranistyka, stacjonarne drugiego stopnia 1 

83.  Orientalistyka - iranistyka, stacjonarne pierwszego stopnia 1 

84.  Orientalistyka - japonistyka, stacjonarne drugiego stopnia 1 

85.  
Orientalistyka - japonistyka, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

3 

86.  Orientalistyka - koreanistyka, stacjonarne drugiego stopnia 1 



20 

87.  
Orientalistyka - koreanistyka, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

2 

88.  
Orientalistyka - kultura Wschodu Starożytnego, 
stacjonarne pierwszego stopnia 

3 

89.  
Orientalistyka - mongolistyka i tybetologia, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

3 

90.  Orientalistyka - sinologia, stacjonarne drugiego stopnia 5 

91.  Orientalistyka - sinologia, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

92.  Orientalistyka - turkologia, stacjonarne drugiego stopnia 3 

93.  Orientalistyka - turkologia, stacjonarne pierwszego stopnia 3 

94.  
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, stacjonarne 
jednolite magisterskie 

10 

95.  Pedagogika, stacjonarne pierwszego stopnia 10 

96.  Politologia, stacjonarne drugiego stopnia 5 

97.  Politologia, stacjonarne pierwszego stopnia 5 

98.  Polityka społeczna, stacjonarne pierwszego stopnia 10 

99.  Prawo, stacjonarne jednolite magisterskie 25 

100. 148 
Projektowanie rozwoju regionalnego i lokalnego, 
stacjonarne drugiego stopnia 

8 

101. 149 
Psychologia (Psychology), stacjonarne jednolite 
magisterskie 

5 

102. 150 Publikowanie współczesne, stacjonarne drugiego stopnia 3 

103. 151 
Publikowanie współczesne, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

3 

104. 152 
Religions of Asia and Africa: Buddhism, Islam and Others, 
stacjonarne drugiego stopnia 

5 

105. 153 
Samorząd terytorialny i polityka regionalna, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

5 

106. 156 
Socjologia interwencji społecznych, stacjonarne drugiego 
stopnia 

3 

107. 159 Socjologia, stacjonarne drugiego stopnia 2 

108. 160 Socjologia, stacjonarne pierwszego stopnia 3 

109. 161 Stosunki międzynarodowe, stacjonarne drugiego stopnia 5 

110. 162 
Stosunki międzynarodowe, stacjonarne pierwszego 
stopnia 

5 

111. 163 
Studia amerykanistyczne (American Studies), stacjonarne 
drugiego stopnia 

3 

112. 164 
Studia amerykanistyczne (American Studies), stacjonarne 
pierwszego stopnia 

10 



21 

113. 165 Studia euroazjatyckie, stacjonarne drugiego stopnia 10 

114. 166 
Studia filologiczno-kulturoznawcze, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

4 

115. 168 Studia miejskie, stacjonarne drugiego stopnia 15 

116. 169 Studia wschodnie, stacjonarne drugiego stopnia 30 

117. 170 Studia wschodnie, stacjonarne pierwszego stopnia 20 

118. 171 Sustainable Development, stacjonarne drugiego stopnia 5 

119. 174 
Ukrainistyka z językiem angielskim, stacjonarne drugiego 
stopnia 

15 

120. 175 
Ukrainistyka z językiem angielskim, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

20 

121. 176 
Undergraduate Programme in International Relations, 
stacjonarne pierwszego stopnia 

1 

122. 177 
Undergraduate Programme in Political Science, 
stacjonarne pierwszego stopnia 

1 

123. 178 
Zarządzanie finansami i rachunkowość, stacjonarne 
drugiego stopnia 

5 

124. 179 
Zarządzanie finansami i rachunkowość, stacjonarne 
pierwszego stopnia 

15 

125. 180 Zarządzanie, stacjonarne drugiego stopnia 5 

126. 181 Zarządzanie, stacjonarne pierwszego stopnia 15 

.”. 

 
 


